
サンコレクション営業時間臨時変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、突然ではございますが、先月から連日報道されており、現在も猛威を振るっている

コロナウイルスの感染について、当社従業員の感染リスクを避けるため、以下の期間におい

て営業時間の短縮措置を取ることといたしました。 

 

■営業時間の短縮 

 

変更期間：2020 年 4 月 1 日（水）～4 月 6 日（月）まで 

 

営業時間：12 時 00 分～18 時 00 分 

 

※ 臨時変更の営業時間は、事態が収束した場合期間途中であっても営業時間を通常の営業 

時間に戻す場合があります。 

 また事態が収束しない場合は、毎週月曜日に更新させていただきます。 

 

  

 この度は、時限措置とはなりますが営業時間の変更によりご不便をおかけし、誠に恐縮で

はございますが、どうかご理解賜りたく存じます。 

今後とも何卒宜しくお引き立て賜りますよう、改めてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

サクセス株式会社 

サンコレクション 

 

代表取締役 浅野 優 

 


